
ZARZĄDZENIE NR 241/2018
BURMISTRZA ŁASKU

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków Urzędu Miejskiego w Łasku na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, art. 33, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) w związku z art. 249 ust.3 art. 257 pkt.3 
oraz art. 258 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366) oraz Uchwały Nr XXXIX/442/2017 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 
20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łask na rok 2018

zarządzam, co następuje:

§ 1. Uwzględniając Zarządzenie Nr 240/2018 Burmistrza Łasku z dnia 17 października 2018 r. w sprawie 
zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Łask na rok 2018 dokonuję zmian w planie wydatków Urzędu 
Miejskiego w Łasku w zakresie zadań zleconych i własnych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian w planie wydatków Urzędu Miejskiego w Łasku na rok 2018 w zakresie zadań 
własnych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Sprawozdanie z wykonania zarządzenia złoży Burmistrz Łasku łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy Łask za rok 2018.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

 

Burmistrz Łasku

Gabriel Szkudlarek

Id: 6F88BF8A-AD36-4BBA-9D04-12CCDEA79A4B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 241/2018

Burmistrza Łasku

z dnia 17 października 2018 r.

I. WYDATKI BIEŻĄCE

ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Jednostka
realizująca
zadanie

Parag. Treść WYDATKI
Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5 6 7
751 Urzędy naczelnych

organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

120.310,69 15.850,69

75109 Wybory do rad gmin,
rad powiatów i
sejmików województw,
wybory wójtów,
burmistrzów i
prezydentów miast oraz
referenda gminne,
powiatowe i
wojewódzkie

120.310,69 15.850,69

Wydział Ogólno -
Organizacyjny UM

3030 Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

104.460,00 -

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

9.560,17 -

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

5.505,81 -

4120 Składki na fundusz pracy 784,71 -

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

- 5.626,33

4300 Zakup usług pozostałych - 9.979,37

4360 Opłaty z tytułu zakupu
usług
telekomunikacyjnych

- 244,99

OGÓŁEMWYDATKI 120.310,69 15.850,69

II. WYDATKI BIEŻĄCE

ZADANIA WŁASNE

Dział Rozdział Jednostka Parag. Treść WYDATKI

Id: 6F88BF8A-AD36-4BBA-9D04-12CCDEA79A4B. Podpisany Strona 1



realizująca
zadanie

Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5 6 7
801 Oświata i wychowanie 10.000,00 10.000,00

80104 Przedszkola 10.000,00 -

Wydział Oświaty,
Kultury, Promocji i
Spraw Społecznych
UM

4330 Zakup usług przez
jednostki samorządu
terytorialnego od innych
jednostek samorządu
terytorialnego

10.000,00 -

80106 Inne formy wychowania
przedszkolnego

- 10.000,00

Wydział Oświaty,
Kultury, Promocji i
Spraw Społecznych
UM

4330 Zakup usług przez
jednostki samorządu
terytorialnego od innych
jednostek samorządu
terytorialnego

- 10.000,00

OGÓŁEMWYDATKI 10.000,00 10.000,00

Burmistrz Łasku

Gabriel Szkudlarek

Id: 6F88BF8A-AD36-4BBA-9D04-12CCDEA79A4B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 241/2018

Burmistrza Łasku

z dnia 17 października 2018 r.

I. WYDATKI BIEŻĄCE

ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Jednostka
realizująca
zadanie

Parag. Treść WYDATKI
Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5 6 7
751 Urzędy naczelnych

organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

22.469,00 22.469,00

75109 Wybory do rad gmin,
rad powiatów i
sejmików województw,
wybory wójtów,
burmistrzów i
prezydentów miast oraz
referenda gminne,
powiatowe i
wojewódzkie

22.469,00 22.469,00

Wydział Ogólno -
Organizacyjny UM

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

22.469,00 -

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe

- 22.469,00

OGÓŁEMWYDATKI 22.469,00 22.469,00

II. WYDATKI BIEŻĄCE

ZADANIA WŁASNE

Dział Rozdział Jednostka
realizująca
zadanie

Parag. Treść WYDATKI
Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5 6 7
600 Transport i łączność 550,00 550,00

60004 Lokalny transport
zbiorowy

550,00 550,00

Wydział Gospodarki
Komunalnej i
Zarządu Dróg UM

4300 Zakup usług pozostałych - 550,00

4430 Różne opłaty i składki 550,00 -

900 Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska

100,00 100,00

Id: 6F88BF8A-AD36-4BBA-9D04-12CCDEA79A4B. Podpisany Strona 1



90004 Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

100,00 100,00

Wydział Ochrony
Środowiska i
Rolnictwa UM

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

- 100,00

4610 Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

100,00 -

921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

650,00 650,00

92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

650,00 650,00

Wydział Ochrony
Środowiska i
Rolnictwa UM

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

- 650,00

4220 Zakup środków żywności 650,00 -

OGÓŁEMWYDATKI 1.300,00 1.300,00

Burmistrz Łasku

Gabriel Szkudlarek

Id: 6F88BF8A-AD36-4BBA-9D04-12CCDEA79A4B. Podpisany Strona 2




